
Brote -BIO-

Roggenmisch Kasten

       2,85 €
    4,20 €

    4,20 €
      2,85 €

Gutsherrenbrot oder Holzlukenbrot

Roggenmischbrot

        2,85 €
    4,20 € 
Rheinländer Kasten 
      3,30 €
    4,80 €
Kraftkornbrot     3,30 €

Doppelweck   0,90 €
Kerniger Franzose  1,00 €

Kaisersemmel   0,65 €

Haferkrusti    1,05 €
Hausbrötchen    0,95 €

Brötchen

kl. Tafelweck   0,65 €

Winzer Krusten Stange 1,20 €
Fitberry Brötchen  0,95 €
Weltmeisterweck  0,95 €

nur Samstags:

Röglieweck   0,85 €

Ciabatta-Brötchen  1,10 €

Sesam-, Mohn- oder 
Kümmelweck   0,70 €

Einback   1,50 €

Schoko-Croissant  1,90 €

Rosinenbrötchen  1,60 €

Nougat-Croissant  1,90 €

Nussecke   2,80 €

Croissant   1,80 €

Schokobrötchen  1,70 €

süße Teilchen  -BIO-

Hefekuchen (nur samstags)

Butter Hefezopf groß  

Butter Hefezopf klein  

 mit Pudding  
 mit Kakao  

 mit Guss  

 mit Guss  

Rosenkuchen

Butterstreuselkuchen

Butter Hefekranz  

 mit Nüssen  

 mit Guss  

Nusszopf   

  400g  3,15 €

(samstags)   

Brüno  360g  3,00 €

Zwiwel Brüno  400g    3,50 €                  

Roggenflûte 200g  2,60 €

Flûtes

Bauernflûte 400g  3,15 €

Sonnenblumenbrot   Di+Fr
Chiabrot 

Vielkornbrot   
KornKarotte 

Dinkel Rita (Dinkel+Roggen)

Sechskornbrot 

    

Krustenbrot  

Roggenmisch Kasten
  
100% Dinkelbrot   
100% Dinkel+Leinsamen 

   

Dinkelbauernbrot   

Bliesgauer Naturbursche

Dinkelmehl Type 630

Ciabatta-Brötchen  

Dinkelflûte   

Roggenmehl Type 997

Ciabatta-Brot   

100% Roggen  lang
  

Vollkornbrote Vollkornbrötchen

Sonnenblumenweck  1,10 €

Kerniger Franzose  1,00 €

ohne Körner:

  

Bio-Teilchen
Schweizer Eckli  3,00 €

Haferkrusti   1,05 €

Nussecke Dinkelvollkorn

Hausbrötchen    0,95 €

Saatenweck   1,15 €

      Vollmilch  3,30 €

Bio Brötchen

 Zartbitter  3,30 €
 Zartbitter -vegan- 3,30 €

Krustenweck   1,05 €

Dinkelweck   1,05 €

mit Körnern:

Fitberry Brötchen  0,95€

Roggenweck   1,00 €

Laugenteilchen
Laugenbrezel    
Laugenstange   
Käse-Laugenstange  

500g
1000g

500g
1000g

500g
1000g

500g
1000g

500g

0,95 €
0,95 €
1,20 €

13,80 €
14,15 €

4,60 €
4,80 €
6,90 €
7,30 €

14,60 €
14,60 €
14,60 €

9,20 €
8,40 €

BIO-Backwaren
DE-ÖKO-013

1000g

750g

750g
750g
750g

750g
750g
750g
750g
750g
500g

5,40 €

4,95 €

5,35 €
5,40 €
5,35 €

5,55 €
5,35 €
5,15 €
5,65 €
5,50 €
4,10 €

9,95 €2000g

5,40 €
2,80 €
3,90 €
1,10 €

750g
200g
400g

gültig ab 15.01.2024, Preisänderungen vorbehalten

Wichtig für die Bestellung:

Deine Kundennummer mit 
Lieferadresse 

& 
Produktbezeichnung mit

Mengenangabe und Gewicht

grüne Schrift = BIO Backwaren



- außer mittwochs  &  an Sonn- und Feiertagen -

Wir beraten Dich gerne:
   

Mariencafé   
AB 

Mail   

06853 - 400 460
06853 - 5560
bestellung@baeckerei-leist.com

Bestellen

Liefern

Genießen

Bequem und einfach bestellen:
per Mail

am Telefon
im Mariencafé 

Lieferung bis an deine Haustür!
Kein Mindestbestellwert!

0,55 € Liefergebühr pro Anlieferung

Zuhause am Frühstückstisch:
Brötchen
Croissants

Brote
Flûtes
uvm...

Am liebsten aber persönlich, vor Ort in unserem Mariencafé
M a r i e n c a f é  -  M a r i e n s t r a ß e  2  -  6 6 6 4 6  M a r p i n g e n

Brötchenservice

Michael Leist - Klingenrech 3 - 66646 Marpingen

- bis 18 Uhr am Vortag -

ab 15.01.2024
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